МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АКБАШСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
423958, Республика Татарстан,
Ютазинский район, село Акбаш,
улица Школьная, дом 16.
>Тел (85593) 4-14 -17
E-mail: Akbash-ut@yandex.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЮТ АЗЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

«АКБАШ БАШЛАНГЫЧ ГОМУМИ
БЕЛЕМ БИРУ МЭКТЭБЕ»
МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ
БЕЛЕМ БИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ
423958, Татарстан Республикасы,
Ютазы районы, Акбаш авылы,
Мэктэп урамы, 16 нчы йорт.
Тел (85593) 4-14-17
E-mail: Akbash-ut@yandex.ru

ПРИКАЗ БОЕРЫК
№ 131«24» ноября 2022 года

с. Акбаш

О назначении ответственного лица
за ведение и информационное наполнение
официальной страницы организации
в социальной сети «ВКонтакте»

Во исполнение Федерального закона от 14.07.2022 3270-ФЭ «О внесении изменений в
Федеральный закон «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных
органов и органов местного самоуправления», с целью организации работы по ведению и
информационному наполнению официальной страницы МБОУ «Акбашская НОШ» в социальной
сети «ВКонтакте», обеспечения информационной открытости,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за ведение официальной страницы в социальной сети «ВКонтакте»
учителя Гибадуллину Гузель Насимовну.

2. Ответственной в постоянном режиме обеспечивать поддержку официальной страницы в
работоспособном состоянии, вести страницу, своевременно актуализировать данные и размещап
их в полном объеме, путем регулярного мониторинга.

3. Разместить на официальной странице следующую информацию: наименование, почтовый адрес,
адрес электронной почты, номера телефонов справочных служб, данные об официальном сайте и
обеспечить подтверждение подлинности официальной страницы в социальной сети «ВКонтакте»
использованием учетной записи Единой системы идентификации и подключение двухфакторной
аутентификации.

4. Учителям Багаувой Л.М., Инсаповой P.P. совервеменно предоставлять информацию для

Г.Ф.Хазиева

mailto:Akbash-ut@yandex.ru
mailto:Akbash-ut@yandex.ru